甲方将本单位业务档案委托乙方进行业务档案安全存管服务，委托服务的项

目包括但不限于以下内容：

”、提供满足国家、省、市档案管理安全防护规定要求的库房。

2、库房情况：  档案库房位于西安市洋西新城镐京大道（西段）2223 号， 

安博西安洋西物流中心 。 

3、根据甲方要求，乙方提供业务档案安全寄存管理服务，并在合同有效期 

内提供到期档案销毁服务。 

第二条 服务期限 

档案委托管理期限为 13 个月，至 2026年8月3，日服务期满。

第三条 项目费用

项目合同金额（人民币／元）：大写：伍拾贰万伍仟肆佰贰拾元整（￥:525420. 00 

元）

分项价格：库存档案寄存 2.80  元／月／箱，新增档案寄存 2. 80  元／月／箱， 

档案箱  10. 00 元／个，按实际存储和使用量结算，不超过合同总价。 

合同签仃后，第一次支付合同总价款的40%(￥ :210168. 00 元）， 第二次支 

付合同总价款的40%（￥  210168.00 元），服务期结束时经甲方验收合格， 

个月内支付剩余价款。乙方应在付款前按照合同约定金额开具合法有效发票给甲 

方，甲方审核无误后支付。 

第四条 甲方的权利及义务